
Atti Parlamentari - 32017 - Camera dei Deputati 

XIII LEGISLATURA — ALLEGATO B AI RESOCONTI — SEDUTA DEL 21 GIUGNO 2000 

745. Allegato B 

ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO 

I N D I C E 

Risoluzione in Commissione: 

Benvenuto 7-00942 

Interpellanze: 

Garra 2-02488 
Franz 2-02489 
Borghezio 2-02490 
Fiori 2-02491 

Interrogazioni a risposta orale: 

Bampo 3-05876 
Carlesi 3-05877 
Delmastro Delle Vedove 3-05878 
Delmastro Delle Vedove 3-05879 
Collavini 3-05880 
Carrara Nuccio 3-05881 

Interrogazioni a risposta in Commissione: 

Alboni 5-07944 
Romano Carratelli 5-07945 
Romano Carratelli 5-07946 
Muzio 5-07947 
Cherchi 5-07948 

P A G . 

32019 

32019 
32020 
32021 
32021 

32022 
32023 
32023 
32024 
32024 
32024 

32026 
32026 
32027 
32027 
32028 

De Simone 5-07949 
Cordoni 5-07950 
Cordoni 5-07951 
Marengo 5-07952 
Molinari 5-07953 
Marengo 5-07954 
Lenti 5-07955 
Santandrea 5-07956 
Galletti 5-07957 
Giorgetti Alberto 5-07958 
Galdelli 5-07959 
Saonara 5-07960 
Foti 5-07961 

Interrogazioni a risposta scritta: 

Scantamburlo 4-30393 
Trantino 4-30394 
Colombo Paolo 4-30395 
Boghetta 4-30396 
Franz 4-30397 
Merlo 4-30398 
Matacena 4-30399 
Matacena 4-30400 
Stucchi 4-30401 
Olivo 4-30402 

PAG. 

32029 
32029 
32029 
32030 
32030 
32031 
32031 
32031 
32032 
32033 
32033 
32033 
32034 

32035 
32035 
32035 
32036 
32036 
32037 
32037 
32037 
32038 
32038 

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche 
le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza. 



Atti Parlamentari - 32018 -

— ALLEGATO B AI RESOCONTI — 

Camera dei Deputati 

Olivo 4-30403 
Saia 4-30404 
Aloi 4-30405 
Miraglia del Giudice 4-30406 
Matacena 4-30407 
Fratta Pasini 4-30408 
Matranga 4-30409 
Amoruso 4-30410 
Molinari 4-30411 
Dozzo 4-30412 
Marengo 4-30413 
Olivieri 4-30414 
Giuliano 4-30415 
Rubino Paolo 4-30416 
Gagliardi 4-30417 
Apolloni 4-30418 
Matacena 4-30419 
Matacena 4-30420 
Ortolano 4-30421 
Becchetti 4-30422 
Conti 4-30423 
Saia 4-30424 
Armosino 4-30425 
Del Barone 4-30426 
Matranga 4-30427 
Matranga 4-30428 
De Cesaris 4-30429 
Lucchese 4-30430 
Lucchese 4-30431 
Lucchese 4-30432 
Cuscunà 4-30433 
Foti 4-30434 
Cuscunà 4-30435 
Bonato 4-30436 
Amoruso 4-30437 
Borghezio 4-30438 
Cangemi 4-30439 
Bonato 4-30440 
Parolo . 4-30441 
Napoli 4-30442 

PAG. 

32039 
32040 
32042 
32042 
32043 
32043 
32044 
32044 
32044 
32045 
32045 
32046 
32047 
32048 
32049 
32050 
32050 
32051 
32053 
32053 
32053 
32054 
32055 
32055 
32055 
32056 
32056 
32057 
32057 
32058 
32058 
32058 
32059 
32059 
32060 
32061 
32061 
32062 
32062 
32062 

De Cesaris 4-30443 
Aloi 4-30444 
Aloi 4-30445 
Foti 4-30446 
Bova 4-30447 
Foti 4-30448 
Foti 4-30449 
Valpiana 4-30450 

Apposizione di una firma ad una mo­
zione 

Apposizione di firme a interpellanze 
urgenti 

Apposizione di firme a interrogazioni 

Trasformazione di documenti del sin­
dacato ispettivo 

Interrogazioni per le quali è pervenuta 
risposta scritta alla Presidenza: 

Aloi 4-26814 
Aloi 4-29266 
Apolloni 4-12486 
Bergamo 4-28274 
Bruno Donato 4-28253 
Cento 4-28652 
Delmastro Delle Vedove 4-28165 
Faggiano 4-22606 
Foti 4-15347 
Gazzilli 4-28541 
Grimaldi 4-23979 
Landolfi 4-21570 
Lucchese 4-24863 
Malentacchi 4-26046 
Malgieri 4-26830 
Migliori 4-27453 
Molinari 4-23803 
Raffaldini 4-28681 
Vascon 4-30119 

PAG. 

32062 
32063 
32063 
32064 
32064 
32065 
32065 
32065 

32066 

32066 

32066 

32067 

I 
I 

III 
III 
IV 
V 
V 

VII 
Vili 

DC 
DC 
X 

XI 
XII 

XIII 
XIII 
XIV 
XVI 

XVIII 

SEDUTA DEL 21 GIUGNO 2000 XIII LEGISLATURA 




