

745.

**Allegato B****ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO****INDICE**

		PAG.		PAG.
<b>Risoluzione in Commissione:</b>				
Benvenuto .....	7-00942	32019	De Simone .....	5-07949
			Cordoni .....	5-07950
			Cordoni .....	5-07951
			Marengo .....	5-07952
			Molinari .....	5-07953
			Marengo .....	5-07954
<b>Interpellanze:</b>			Lenti .....	5-07955
Garra .....	2-02488	32019	Santandrea .....	5-07956
Franz .....	2-02489	32020	Galletti .....	5-07957
Borghezio .....	2-02490	32021	Giorgetti Alberto .....	5-07958
Fiori .....	2-02491	32021	Galdelli .....	5-07959
<b>Interrogazioni a risposta orale:</b>			Saonara .....	5-07960
Bampo .....	3-05876	32022	Foti .....	5-07961
Carlesi .....	3-05877	32023	<b>Interrogazioni a risposta scritta:</b>	
Delmastro Delle Vedove ....	3-05878	32023	Scantamburlo .....	4-30393
Delmastro Delle Vedove ....	3-05879	32024	Trantino .....	4-30394
Collavini .....	3-05880	32024	Colombo Paolo .....	4-30395
Carrara Nuccio .....	3-05881	32024	Boghetta .....	4-30396
<b>Interrogazioni a risposta in Commissione:</b>			Franz .....	4-30397
Alboni .....	5-07944	32026	Merlo .....	4-30398
Romano Carratelli .....	5-07945	32026	Matacena .....	4-30399
Romano Carratelli .....	5-07946	32027	Matacena .....	4-30400
Muzio .....	5-07947	32027	Stucchi .....	4-30401
Cherchi .....	5-07948	32028	Olivo .....	4-30402

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza.

## XIII LEGISLATURA — ALLEGATO B AI RESOCONTI — SEDUTA DEL 21 GIUGNO 2000

	PAG.		PAG.		
Olivo .....	4-30403	32039	De Cesaris .....	4-30443	32062
Saia .....	4-30404	32040	Aloi .....	4-30444	32063
Aloi .....	4-30405	32042	Aloi .....	4-30445	32063
Miraglia del Giudice .....	4-30406	32042	Foti .....	4-30446	32064
Matacena .....	4-30407	32043	Bova .....	4-30447	32064
Fratta Pasini .....	4-30408	32043	Foti .....	4-30448	32065
Matranga .....	4-30409	32044	Foti .....	4-30449	32065
Amoruso .....	4-30410	32044	Valpiana .....	4-30450	32065
Molinari .....	4-30411	32044			
Dozzo .....	4-30412	32045	<b>Apposizione di una firma ad una mo-</b> <b>zione .....</b>	32066	
Marengo .....	4-30413	32045			
Olivieri .....	4-30414	32046	<b>Apposizione di firme a interpellanze</b> <b>urgenti .....</b>	32066	
Giuliano .....	4-30415	32047			
Rubino Paolo .....	4-30416	32048	<b>Apposizione di firme a interrogazioni ..</b>	32066	
Gagliardi .....	4-30417	32049			
Apolloni .....	4-30418	32050	<b>Trasformazione di documenti del sin-</b> <b>dacato ispettivo .....</b>	32067	
Matacena .....	4-30419	32050			
Matacena .....	4-30420	32051	<b>Interrogazioni per le quali è pervenuta</b> <b>risposta scritta alla Presidenza:</b>		
Ortolano .....	4-30421	32053			
Beccetti .....	4-30422	32053	Aloi .....	4-26814	I
Conti .....	4-30423	32053	Aloi .....	4-29266	I
Saia .....	4-30424	32054	Apolloni .....	4-12486	III
Armosino .....	4-30425	32055	Bergamo .....	4-28274	III
Del Barone .....	4-30426	32055	Bruno Donato .....	4-28253	IV
Matranga .....	4-30427	32055	Cento .....	4-28652	V
Matranga .....	4-30428	32056	Delmastro Delle Vedove .....	4-28165	V
De Cesaris .....	4-30429	32056	Faggiano .....	4-22606	VII
Lucchese .....	4-30430	32057	Foti .....	4-15347	VIII
Lucchese .....	4-30431	32057	Gazzilli .....	4-28541	IX
Lucchese .....	4-30432	32058	Grimaldi .....	4-23979	IX
Cuscunà .....	4-30433	32058	Landolfi .....	4-21570	X
Foti .....	4-30434	32058	Lucchese .....	4-24863	XI
Cuscunà .....	4-30435	32059	Malentacchi .....	4-26046	XII
Bonato .....	4-30436	32059	Malgieri .....	4-26830	XIII
Amoruso .....	4-30437	32060	Migliori .....	4-27453	XIII
Borghezio .....	4-30438	32061	Molinari .....	4-23803	XIV
Cangemi .....	4-30439	32061	Raffaldini .....	4-28681	XVI
Bonato .....	4-30440	32062	Vascon .....	4-30119	XVIII
Parolo .....	4-30441	32062			
Napoli .....	4-30442	32062			